
Skolebestyrelsesmøde 
11/11-25 kl. 17.00-19.00 + 19.00-20.00

Referat

5 min.

Referat godkendt. Solveig har tilrettet årshjul.

30 min.

Brian gennemgik udkast til Mål og indholdsbeskrivelse for skolens SFO, herunder 
involvering af øvrige medarbejdere i SFO. Generelt positiv tilbagemelding med arbejdet.

35 min.

 

Godkendelse af referat og årsplan (vedhæftet)1.

SFO - opdatering på arbejdet. Besøg af koordinator Brian Hamann2.

Fortsættelse af drøftelsen omkring ”digital dannelse” - budskaber ift bestyrelsens månedsnyt, 
opfølgning på David Madsen arrangement, dialog med KRAMS og justering af trivselsårshjul 
(vedhæftet). Afstemme elevinddragelse på næste møde.

3.

Der bliver arrangement med David Madsen ultimo januar 2026-

Der er dialog med Rikke fra Sunde skoleliv-KRAMS mhp udformning af appendiks 
omkring skærme, der skal koble sig på arbejdet med KRAMS og den coachende 
tilgang.

-

Bestyrelsen skriver i Månedsbrev for januar ift. digital dannelse-

Trivsels årshjul sendes til kontaktforældre. Bestyrelsen justerer årshjul slut dette 
skoleår, hvor der bl.a skal tænkes fokus på konflikter og karakterdannelse blandt de 
yngste elever.

-

Rikke deltager i elevrådsmøde den 17/11 hos de ældste og Mia deltager den 20/11 hos -



30 min.

 

Skolen har i samarbejde med distriktsleder og ansvarlig for legepladser under CETS i 
september fremsendt skrivelse til CETS mhp udvikling af udearealer. Der er dags dato ikke 
modtaget respons på henvendelse.

Bestyrelsen tager kontakt til ansvarlig i CETS. 

Formanden tager kontakt til juniorklubben mhp dannelse af forældreforening.

15 min.

Mulighedsfeltet for timefordelingsplan set i lyset af kvalitetsløft for folkeskolen, 
frihedsgrader og budget 2026, blev gennemgået, og  hvor særligt prioritering af 
timebankstimer ( bl.a fremtiden for idrætsskoleprojektet) fik opmærksomhed. Bestyrelsen 
anbefaling til det videre arbejde er at prioritere to-lærertimer og holddeling i de 
praktisk/musiske fag højt.

Ledelsen fremlægger endeligt udkast til timefordelingsplan på næste møde.

5. min. 

Henvendelse omkring cykelparkering, bla mulighed for overvågning.

19.00 – forældrerepræsentanter

- kommunikation og Månedsnyt (digital dannelse, trivsel m.m.)

 

de yngste.

Udearealer - kontakt til CETS og Fondsansøgning.4.

Timefordelingsplan for 26/27, bl.a. timebank og idræt-skoleprojekt. Troels orienterer. 5.

Evt.6.


